
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 2723 1346 52 4069 307,40 175,95 4552,35

2. Sachsen 2761 1289 47 4050 282,20 199,30 4531,50

3. Thüringen 2650 1246 60 3896 326,30 209,50 4431,80

4. Sachsen-Anhalt 2730 1212 75 3942 279,20 195,50 4416,70

5. Rheinland-Pfalz 2750 1202 71 3952 237,60 178,35 4367,95

6. Württemberg 2649 1309 63 3958 220,20 180,95 4359,15

7. Brandenburg 2653 1158 64 3811 289,40 194,40 4294,80

8. Südbaden 2661 1028 92 3689 227,50 168,80 4085,30

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 1369 678 25 2047 135,70 89,35 2272,05

2. Brandenburg 1335 601 24 1936 157,50 102,35 2195,85

3. Sachsen-Anhalt 1357 608 44 1965 119,50 96,85 2181,35

4. Sachsen 1392 567 29 1959 133,80 86,70 2179,50

5. Thüringen 1306 589 34 1895 167,00 101,85 2163,85

6. Rheinland-Pfalz 1389 577 38 1966 92,40 80,45 2138,85

7. Württemberg 1298 602 39 1900 126,60 87,65 2114,25

8. Südbaden 1326 457 60 1783 100,20 85,30 1968,50

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen 1369 722 18 2091 148,40 112,60 2352,00

2. Bayern 1354 668 27 2022 171,70 86,60 2280,30

3. Thüringen 1344 657 26 2001 159,30 107,65 2267,95

4. Württemberg 1351 707 24 2058 93,60 93,30 2244,90

5. Sachsen-Anhalt 1373 604 31 1977 159,70 98,65 2235,35

6. Rheinland-Pfalz 1361 625 33 1986 145,20 97,90 2229,10

7. Südbaden 1335 571 32 1906 127,30 83,50 2116,80

8. Brandenburg 1318 557 40 1875 131,90 92,05 2098,95

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Bayern 0 307,40 175,95 2723 1346 52 4069 4552,35
58 Laura HOLMEIER 0 01 / 1999 31,70 23,20 350 200 1 550 604,90

57 Jennifer PETRIK 0 08 / 1997 22,60 21,05 340 161 1 501 544,65

56 Tina VOLKMER A 07 / 1999 0,00 0,00 162 63 11 225 225,00

59 Raphaela DIETL 0 04 / 1998 49,40 24,60 360 166 7 526 600,00

60 Janina KLEINHENZ E 05 / 2000 32,00 20,50 157 88 5 245 297,50

Ergebnis weiblich 0 135,70 89,35 1369 678 25 2047 2272,05

51 Lukas THEN 0 02 / 1999 46,10 16,45 338 149 12 487 549,55

52 Andreas BAUER 0 09 / 1997 41,30 26,80 345 175 7 520 588,10

53 Marius BÄUERLE 0 09 / 1997 42,20 23,45 312 162 4 474 539,65

54 Johannes LESERER 0 01 / 2000 42,10 19,90 359 182 4 541 603,00

55 Marco ENDRES 0 01 / 1998 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 0 171,70 86,60 1354 668 27 2022 2280,30

2. Sachsen 0 282,20 199,30 2761 1289 47 4050 4531,50

76 Lisa LORENZ A 01 / 1999 0,00 0,00 199 51 7 250 250,00

77 Melanie WIENER 0 11 / 1997 22,00 23,60 344 157 1 501 546,60

78 Nadine BRÜHL 0 07 / 1997 32,50 19,40 342 126 7 468 519,90

79 Sara-Helen WAHRN 0 12 / 1999 38,70 22,80 364 152 9 516 577,50

80 Katja KOLBE E 12 / 2000 40,60 20,90 143 81 5 224 285,50

Ergebnis weiblich 0 133,80 86,70 1392 567 29 1959 2179,50

71 Florian SCHOLZ 0 01 / 2000 43,50 27,05 327 165 9 492 562,55

72 Lucas STRAUCH 0 09 / 1997 33,60 28,40 349 187 3 536 598,00

73 Oskar HUTH 0 07 / 1997 32,60 29,65 341 177 4 518 580,25

74 Tobias RÖSSEL 0 12 / 1998 38,70 27,50 352 193 2 545 611,20

75 Tim BECKER 0 03 / 1998 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 0 148,40 112,60 1369 722 18 2091 2352,00

3. Thüringen 0 326,30 209,50 2650 1246 60 3896 4431,80
66 Saskia WIEDENHÖFT 0 07 / 1999 39,30 24,90 335 157 8 492 556,20

67 Laura BALMER A 04 / 1999 0,00 0,00 144 61 7 205 205,00

68 Lisa WEISE 0 12 / 1997 40,10 26,10 363 151 3 514 580,20

69 Maria DIX 0 06 / 1998 43,50 23,15 306 161 5 467 533,65

70 Jule SCHIEMANN E 08 / 1998 44,10 27,70 158 59 11 217 288,80

Ergebnis weiblich 0 167,00 101,85 1306 589 34 1895 2163,85

61 Daniel BARTH 0 09 / 1998 45,80 29,65 359 184 0 543 618,45

62 Paul SOMMER 0 07 / 1997 40,10 27,20 332 172 6 504 571,30

63 Julius PFITZMANN A 08 / 1999 0,00 0,00 153 60 9 213 213,00

64 Steve MITTELBACH 0 02 / 1999 45,30 27,65 322 172 6 494 566,95

65 Ramon ZIEGNER E 10 / 2000 28,10 23,15 178 69 5 247 298,25

Ergebnis männlich 0 159,30 107,65 1344 657 26 2001 2267,95

4. Sachsen-Anhalt 0 279,20 195,50 2730 1212 75 3942 4416,70
16 Nathalie NIEDERBERGER 0 09 / 1998 30,80 25,05 342 136 11 478 533,85

17 Judith SOLENSKI 0 07 / 1999 35,00 24,40 319 155 6 474 533,40

18 Jördis SCHULZE 0 04 / 1999 39,30 27,95 334 175 10 509 576,25

19 Anne-Kathrin BLUME 0 07 / 1997 14,40 19,45 362 142 17 504 537,85

20 Saskia HARTUNG 0 04 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 0 119,50 96,85 1357 608 44 1965 2181,35

11 Keron SEIDEL 0 10 / 1999 40,90 24,90 343 150 7 493 558,80

12 Jon Dallas RIEDEL 0 09 / 1999 35,00 24,60 346 149 11 495 554,60

13 Philipp SEIDEL 0 11 / 1997 39,20 22,60 326 147 8 473 534,80

14 Dustin BUSSE 0 08 / 1997 44,60 26,55 358 158 5 516 587,15

15 Philipp RABE 0 02 / 1999 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 0 159,70 98,65 1373 604 31 1977 2235,35

5. Rheinland-Pfalz 0 237,60 178,35 2750 1202 71 3952 4367,95
46 Lena ZSCHUPPE 0 10 / 1999 39,10 24,60 356 143 9 499 562,70

47 Lara ZSCHUPPE A 11 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

48 Marie-Luise SCHERER 0 12 / 2000 15,50 17,70 358 157 6 515 548,20

49 Alena BIMBER 0 11 / 1997 32,70 25,70 361 177 4 538 596,40

50 Tabea MOOSMANN E 06 / 2000 5,10 12,45 314 100 19 414 431,55

Ergebnis weiblich 0 92,40 80,45 1389 577 38 1966 2138,85

41 Florian WAGNER 0 10 / 1997 46,00 28,00 303 145 8 448 522,00

42 Lucas HANTKE 0 11 / 1999 45,10 24,75 368 165 11 533 602,85

43 Stefan REINLE 0 02 / 2000 36,90 20,15 342 134 9 476 533,05

44 Pascal NIKIEL 0 11 / 1997 17,20 25,00 348 181 5 529 571,20

45 Lucas REINLE 0 05 / 1998 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 0 145,20 97,90 1361 625 33 1986 2229,10

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

6. Württemberg 220,20 180,95 2649 1309 63 3958 4359,15
6 Kirsten RUSS 0 01 / 1999 39,80 23,30 312 144 11 456 519,10

7 Hanna BUTSCHER 0 11 / 2000 25,60 20,20 327 165 8 492 537,80

8 Samantha JONES 0 10 / 2000 40,30 21,60 337 131 14 468 529,90

9 Janine MACK 0 09 / 1997 20,90 22,55 322 162 6 484 527,45

10 Johanna FLADUNG 0 03 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 0 126,60 87,65 1298 602 39 1900 2114,25

1 Dejan LOTINA 0 02 / 1998 31,40 24,55 339 168 5 507 562,95

2 Oliver WALTER 0 09 / 1997 24,10 25,60 307 161 7 468 517,70

3 Lukas FUNK 0 09 / 1999 36,30 18,60 367 236 2 603 657,90

4 Tim  EISELE 0 08 / 1999 1,80 24,55 338 142 10 480 506,35

5 Patrick LIEBRICH 0 09 / 1997 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 0 93,60 93,30 1351 707 24 2058 2244,90

7. Brandenburg 0 289,40 194,40 2653 1158 64 3811 4294,80
36 Charleen GLASSE 0 07 / 1998 42,20 20,30 325 124 9 449 511,50

37 Roxanne RUNZER 0 04 / 2001 37,00 24,45 330 147 7 477 538,45

38 Frieda BITTELMANN 0 09 / 1998 43,50 30,40 346 173 2 519 592,90

39 Laura HOLZFUß 0 01 / 1998 34,80 27,20 334 157 6 491 553,00

40 Véronique LANZKE 0 09 / 1998 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 0 157,50 102,35 1335 601 24 1936 2195,85

31 Franz-Xaver AMENDE A 08 / 1998 0,00 0,00 163 35 6 198 198,00

32 Peter HAMMER 0 08 / 2000 37,40 24,80 321 126 12 447 509,20

33 Justin ZILLGITT 0 07 / 1998 19,30 19,75 343 147 8 490 529,05

34 Rico ZINGRAF 0 01 / 1998 38,60 25,95 330 153 4 483 547,55

35 Rudi TITZE E 09 / 1998 36,60 21,55 161 96 10 257 315,15

Ergebnis männlich 0 131,90 92,05 1318 557 40 1875 2098,95

8. Südbaden 227,50 168,80 2661 1028 92 3689 4085,30
26 Bianca ZIMMERMANN A 01 / 1999 0,00 0,00 153 35 12 188 188,00

27 Senta HAUSCHEL 0 08 / 1998 29,00 21,70 341 101 17 442 492,70

28 Sarah ALBERT 0 06 / 2000 2,90 15,50 337 119 19 456 474,40

29 Ann-Katrin WALZ 0 11 / 1998 35,80 26,55 348 140 7 488 550,35

30 Lena RAIßER E 03 / 1998 32,50 21,55 147 62 5 209 263,05

Ergebnis weiblich 0 100,20 85,30 1326 457 60 1783 1968,50

21 Julian REICH 0 11 / 1998 24,40 21,50 348 136 2 484 529,90

22 Henk MÜLLER 0 06 / 1998 39,70 14,85 324 141 9 465 519,55

23 Marius PFEIFER 0 11 / 1998 36,90 21,60 322 154 9 476 534,50

24 Stefan WEHRLE 0 11 / 1997 26,30 25,55 341 140 12 481 532,85

25 Moritz WALZ 0 10 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 0 127,30 83,50 1335 571 32 1906 2116,80
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Platz

Kegel
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Ges

58 Laura HOLMEIER BY 01 / 1999 464 12,43 550 23,20 31,70 604,90 1 16 25 1

59 Raphaela DIETL BY 04 / 1998 492 9,46 526 24,60 49,40 600,00 3 10 1 2

49 Alena BIMBER RP 11 / 1997 514 12,33 538 25,70 32,70 596,40 2 7 23 3

38 Frieda BITTELMANN BR 09 / 1998 608 10,45 519 30,40 43,50 592,90 4 2 3 4

68 Lisa WEISE TH 12 / 1997 522 11,19 514 26,10 40,10 580,20 7 6 11 5

79 Sara-Helen WAHRN SN 12 / 1999 456 11,33 516 22,80 38,70 577,50 5 19 17 6

18 Jördis SCHULZE ST 04 / 1999 559 11,27 509 27,95 39,30 576,25 8 3 14 7

46 Lena ZSCHUPPE RP 10 / 1999 492 11,29 499 24,60 39,10 562,70 12 10 16 8

66 Saskia WIEDENHÖFT TH 07 / 1999 498 11,27 492 24,90 39,30 556,20 13 9 14 9

39 Laura HOLZFUß BR 01 / 1998 544 12,12 491 27,20 34,80 553,00 15 4 22 10

29 Ann-Katrin WALZ SB 11 / 1998 531 12,02 488 26,55 35,80 550,35 16 5 20 11

48 Marie-Luise SCHERER RP 12 / 2000 354 15,25 515 17,70 15,50 548,20 6 34 37 12

77 Melanie WIENER SN 11 / 1997 472 14,20 501 23,60 22,00 546,60 10 14 34 13

57 Jennifer PETRIK BY 08 / 1997 421 14,14 501 21,05 22,60 544,65 10 24 33 14

37 Roxanne RUNZER BR 04 / 2001 489 11,50 477 24,45 37,00 538,45 19 12 18 15

19 Anne-Kathrin BLUME ST 07 / 1997 389 15,36 504 19,45 14,40 537,85 9 32 38 16

7 Hanna BUTSCHER WT 11 / 2000 404 13,44 492 20,20 25,60 537,80 13 29 31 17

16 Nathalie NIEDERBERGER ST 09 / 1998 501 12,52 478 25,05 30,80 533,85 18 8 27 18

69 Maria DIX TH 06 / 1998 463 10,45 467 23,15 43,50 533,65 23 17 3 19

17 Judith SOLENSKI ST 07 / 1999 488 12,10 474 24,40 35,00 533,40 20 13 21 20

8 Samantha JONES WT 10 / 2000 432 11,17 468 21,60 40,30 529,90 21 23 10 21

9 Janine MACK WT 09 / 1997 451 14,31 484 22,55 20,90 527,45 17 20 35 22

78 Nadine BRÜHL SN 07 / 1997 388 12,35 468 19,40 32,50 519,90 21 33 24 23

6 Kirsten RUSS WT 01 / 1999 466 11,22 456 23,30 39,80 519,10 24 15 12 24

36 Charleen GLASSE BR 07 / 1998 406 10,58 449 20,30 42,20 511,50 26 28 8 25

27 Senta HAUSCHEL SB 08 / 1998 434 13,10 442 21,70 29,00 492,70 27 22 28 26

28 Sarah ALBERT SB 06 / 2000 310 17,31 456 15,50 2,90 474,40 24 35 40 27

50 Tabea MOOSMANN RP 06 / 2000 249 17,09 414 12,45 5,10 431,55 28 36 39 28

76 Lisa LORENZ SN 01 / 1999 393 11,24 250 19,65 39,60 309,25 29 31 13 29

60 Janina KLEINHENZ BY 05 / 2000 407 10,45 245 20,35 43,50 308,85 30 27 3 30

80 Katja KOLBE SN 12 / 2000 444 11,03 224 22,20 41,70 287,90 32 21 9 31

70 Jule SCHIEMANN TH 08 / 1998 420 10,26 217 21,00 45,40 283,40 33 25 2 32

67 Laura BALMER TH 04 / 1999 688 10,53 205 34,40 42,70 282,10 35 1 7 33

30 Lena RAIßER SB 03 / 1998 458 11,58 209 22,90 36,20 268,10 34 18 19 34

56 Tina VOLKMER BY 07 / 1999 412 14,34 225 20,60 20,60 266,20 31 26 36 35

26 Bianca ZIMMERMANN SB 01 / 1999 404 13,52 188 20,20 24,80 233,00 36 29 32 36

10 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 0 10,45 0 0,00 43,50 43,50   3 37

40 Véronique LANZKE BR 09 / 1998 0 12,50 0 0,00 31,00 31,00   26 38

47 Lara ZSCHUPPE RP 11 / 2000 0 13,26 0 0,00 27,40 27,40   29 39

20 Saskia HARTUNG ST 04 / 2000 0 13,35 0 0,00 26,50 26,50   30 40

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

03. Oktober 2015  in Bautzen

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2015

LV-U18-2015-Bautzen-Mannschaft EW w Stand: 04.10.2015,   14:39



St

Nr.
Name, Vorname LV JG

Erg

Seil

Zeit

Lauf

Pu

Kegel

Pu

Seil

Pu

Lauf

Pu

Ges

Platz

Kegel

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

3 Lukas FUNK WT 09 / 1999 372 11,57 603 18,60 36,30 657,90 1 31 25 1

61 Daniel BARTH TH 09 / 1998 593 10,22 543 29,65 45,80 618,45 3 2 4 2

74 Tobias RÖSSEL SN 12 / 1998 550 11,33 545 27,50 38,70 611,20 2 7 18 3

54 Johannes LESERER BY 01 / 2000 398 10,59 541 19,90 42,10 603,00 4 28 11 4

42 Lucas HANTKE RP 11 / 1999 495 10,29 533 24,75 45,10 602,85 6 18 6 5

72 Lucas STRAUCH SN 09 / 1997 568 12,24 536 28,40 33,60 598,00 5 4 28 6

52 Andreas BAUER BY 09 / 1997 536 11,07 520 26,80 41,30 588,10 8 10 13 7

14 Dustin BUSSE ST 08 / 1997 531 10,34 516 26,55 44,60 587,15 10 11 7 8

73 Oskar HUTH SN 07 / 1997 593 12,34 518 29,65 32,60 580,25 9 2 30 9

62 Paul SOMMER TH 07 / 1997 544 11,19 504 27,20 40,10 571,30 12 8 15 10

44 Pascal NIKIEL RP 11 / 1997 500 15,08 529 25,00 17,20 571,20 7 15 38 11

64 Steve MITTELBACH TH 02 / 1999 553 10,27 494 27,65 45,30 566,95 14 6 5 12

1 Dejan LOTINA WT 02 / 1998 491 12,46 507 24,55 31,40 562,95 11 20 31 13

71 Florian SCHOLZ SN 01 / 2000 541 10,45 492 27,05 43,50 562,55 16 9 9 14

11 Keron SEIDEL ST 10 / 1999 498 11,11 493 24,90 40,90 558,80 15 16 14 15

12 Jon Dallas RIEDEL ST 09 / 1999 492 12,10 495 24,60 35,00 554,60 13 19 27 16

51 Lukas THEN BY 02 / 1999 329 10,19 487 16,45 46,10 549,55 18 32 2 17

34 Rico ZINGRAF BR 01 / 1998 519 11,34 483 25,95 38,60 547,55 20 12 19 18

53 Marius BÄUERLE BY 09 / 1997 469 10,58 474 23,45 42,20 539,65 25 23 10 19

13 Philipp SEIDEL ST 11 / 1997 452 11,28 473 22,60 39,20 534,80 26 24 17 20

23 Marius PFEIFER SB 11 / 1998 432 11,51 476 21,60 36,90 534,50 23 25 21 21

43 Stefan REINLE RP 02 / 2000 403 11,51 476 20,15 36,90 533,05 23 27 21 22

24 Stefan WEHRLE SB 11 / 1997 511 13,37 481 25,55 26,30 532,85 21 14 32 23

21 Julian REICH SB 11 / 1998 430 13,56 484 21,50 24,40 529,90 19 26 34 24

33 Justin ZILLGITT BR 07 / 1998 395 14,47 490 19,75 19,30 529,05 17 29 37 25

41 Florian WAGNER RP 10 / 1997 560 10,20 448 28,00 46,00 522,00 29 5 3 26

22 Henk MÜLLER SB 06 / 1998 297 11,23 465 14,85 39,70 519,55 28 34 16 27

2 Oliver WALTER WT 09 / 1997 512 13,59 468 25,60 24,10 517,70 27 13 35 28

32 Peter HAMMER BR 08 / 2000 496 11,46 447 24,80 37,40 509,20 30 17 20 29

4 Tim  EISELE WT 08 / 1999 491 17,42 480 24,55 1,80 506,35 22 20 40 30

35 Rudi TITZE BR 09 / 1998 387 11,58 257 19,35 36,20 312,55 31 30 26 31

65 Ramon ZIEGNER TH 10 / 2000 316 14,12 247 15,80 22,80 285,60 32 33 36 32

63 Julius PFITZMANN TH 08 / 1999 610 12,27 213 30,50 33,30 276,80 33 1 29 33

31 Franz-Xaver AMENDE BR 08 / 1998 475 11,51 198 23,75 36,90 258,65 34 22 21 34

45 Lucas REINLE RP 05 / 1998 0 9,46 0 0,00 49,40 49,40 35  1 35

55 Marco ENDRES BY 01 / 1998 0 10,36 0 0,00 44,40 44,40 35  8 36

75 Tim BECKER SN 03 / 1998 0 11,01 0 0,00 41,90 41,90 35  12 37

25 Moritz WALZ SB 10 / 2000 0 11,54 0 0,00 36,60 36,60 35  24 38

5 Patrick LIEBRICH WT 09 / 1997 0 13,44 0 0,00 25,60 25,60 35  33 39

15 Philipp RABE ST 02 / 1999 0 15,36 0 0,00 14,40 14,40 35  39 40

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Laura HOLMEIER 01 / 1999 BY 350 200 1 550

2. Alena BIMBER 11 / 1997 RP 361 177 4 538

3. Raphaela DIETL 04 / 1998 BY 360 166 7 526

4. Frieda BITTELMANN 09 / 1998 BR 346 173 2 519

5. Sara-Helen WAHRN 12 / 1999 SN 364 152 9 516

6. Marie-Luise SCHERER 12 / 2000 RP 358 157 6 515

7. Lisa WEISE 12 / 1997 TH 363 151 3 514

8. Jördis SCHULZE 04 / 1999 ST 334 175 10 509

9. Anne-Kathrin BLUME 07 / 1997 ST 362 142 17 504

10. Jennifer PETRIK 08 / 1997 BY 340 161 1 501

11. Melanie WIENER 11 / 1997 SN 344 157 1 501

12. Lena ZSCHUPPE 10 / 1999 RP 356 143 9 499

13. Hanna BUTSCHER 11 / 2000 WT 327 165 8 492

14. Saskia WIEDENHÖFT 07 / 1999 TH 335 157 8 492

15. Laura HOLZFUß 01 / 1998 BR 334 157 6 491

16. Ann-Katrin WALZ 11 / 1998 SB 348 140 7 488

17. Janine MACK 09 / 1997 WT 322 162 6 484

18. Nathalie NIEDERBERGER 09 / 1998 ST 342 136 11 478

19. Roxanne RUNZER 04 / 2001 BR 330 147 7 477

20. Judith SOLENSKI 07 / 1999 ST 319 155 6 474

21. Samantha JONES 10 / 2000 WT 337 131 14 468

22. Nadine BRÜHL 07 / 1997 SN 342 126 7 468

23. Maria DIX 06 / 1998 TH 306 161 5 467

24. Kirsten RUSS 01 / 1999 WT 312 144 11 456

25. Sarah ALBERT 06 / 2000 SB 337 119 19 456

26. Charleen GLASSE 07 / 1998 BR 325 124 9 449

27. Senta HAUSCHEL 08 / 1998 SB 341 101 17 442

28. Tabea MOOSMANN 06 / 2000 RP 314 100 19 414

29. Lisa LORENZ 01 / 1999 SN 199 51 7 250

30. Janina KLEINHENZ 05 / 2000 BY 157 88 5 245

31. Tina VOLKMER 07 / 1999 BY 162 63 11 225

32. Katja KOLBE 12 / 2000 SN 143 81 5 224

33. Jule SCHIEMANN 08 / 1998 TH 158 59 11 217

34. Lena RAIßER 03 / 1998 SB 147 62 5 209

35. Laura BALMER 04 / 1999 TH 144 61 7 205

36. Bianca ZIMMERMANN 01 / 1999 SB 153 35 12 188

37. Johanna FLADUNG 03 / 2001 WT 0 0 0 0

38. Saskia HARTUNG 04 / 2000 ST 0 0 0 0

39. Véronique LANZKE 09 / 1998 BR 0 0 0 0

40. Lara ZSCHUPPE 11 / 2000 RP 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - weiblich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Lukas FUNK 09 / 1999 WT 367 236 2 603

2. Tobias RÖSSEL 12 / 1998 SN 352 193 2 545

3. Daniel BARTH 09 / 1998 TH 359 184 0 543

4. Johannes LESERER 01 / 2000 BY 359 182 4 541

5. Lucas STRAUCH 09 / 1997 SN 349 187 3 536

6. Lucas HANTKE 11 / 1999 RP 368 165 11 533

7. Pascal NIKIEL 11 / 1997 RP 348 181 5 529

8. Andreas BAUER 09 / 1997 BY 345 175 7 520

9. Oskar HUTH 07 / 1997 SN 341 177 4 518

10. Dustin BUSSE 08 / 1997 ST 358 158 5 516

11. Dejan LOTINA 02 / 1998 WT 339 168 5 507

12. Paul SOMMER 07 / 1997 TH 332 172 6 504

13. Jon Dallas RIEDEL 09 / 1999 ST 346 149 11 495

14. Steve MITTELBACH 02 / 1999 TH 322 172 6 494

15. Keron SEIDEL 10 / 1999 ST 343 150 7 493

16. Florian SCHOLZ 01 / 2000 SN 327 165 9 492

17. Justin ZILLGITT 07 / 1998 BR 343 147 8 490

18. Lukas THEN 02 / 1999 BY 338 149 12 487

19. Julian REICH 11 / 1998 SB 348 136 2 484

20. Rico ZINGRAF 01 / 1998 BR 330 153 4 483

21. Stefan WEHRLE 11 / 1997 SB 341 140 12 481

22. Tim  EISELE 08 / 1999 WT 338 142 10 480

23. Marius PFEIFER 11 / 1998 SB 322 154 9 476

24. Stefan REINLE 02 / 2000 RP 342 134 9 476

25. Marius BÄUERLE 09 / 1997 BY 312 162 4 474

26. Philipp SEIDEL 11 / 1997 ST 326 147 8 473

27. Oliver WALTER 09 / 1997 WT 307 161 7 468

28. Henk MÜLLER 06 / 1998 SB 324 141 9 465

29. Florian WAGNER 10 / 1997 RP 303 145 8 448

30. Peter HAMMER 08 / 2000 BR 321 126 12 447

31. Rudi TITZE 09 / 1998 BR 161 96 10 257

32. Ramon ZIEGNER 10 / 2000 TH 178 69 5 247

33. Julius PFITZMANN 08 / 1999 TH 153 60 9 213

34. Franz-Xaver AMENDE 08 / 1998 BR 163 35 6 198

35. Patrick LIEBRICH 09 / 1997 WT 0 0 0 0

36. Philipp RABE 02 / 1999 ST 0 0 0 0

37. Moritz WALZ 10 / 2000 SB 0 0 0 0

38. Lucas REINLE 05 / 1998 RP 0 0 0 0

39. Marco ENDRES 01 / 1998 BY 0 0 0 0

40. Tim BECKER 03 / 1998 SN 0 0 0 0
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67 Laura BALMER TH 04 / 1999 688 10,53 34,40 42,70 77,10 1 7 1

59 Raphaela DIETL BY 04 / 1998 492 9,46 24,60 49,40 74,00 10 1 2

38 Frieda BITTELMANN BR 09 / 1998 608 10,45 30,40 43,50 73,90 2 3 3

18 Jördis SCHULZE ST 04 / 1999 559 11,27 27,95 39,30 67,25 3 14 4

69 Maria DIX TH 06 / 1998 463 10,45 23,15 43,50 66,65 17 3 5

70 Jule SCHIEMANN TH 08 / 1998 420 10,26 21,00 45,40 66,40 25 2 6

68 Lisa WEISE TH 12 / 1997 522 11,19 26,10 40,10 66,20 6 11 7

66 Saskia WIEDENHÖFT TH 07 / 1999 498 11,27 24,90 39,30 64,20 9 14 8

80 Katja KOLBE SN 12 / 2000 444 11,03 22,20 41,70 63,90 21 9 9

60 Janina KLEINHENZ BY 05 / 2000 407 10,45 20,35 43,50 63,85 27 3 10

46 Lena ZSCHUPPE RP 10 / 1999 492 11,29 24,60 39,10 63,70 10 16 11

6 Kirsten RUSS WT 01 / 1999 466 11,22 23,30 39,80 63,10 15 12 12

36 Charleen GLASSE BR 07 / 1998 406 10,58 20,30 42,20 62,50 28 8 13

29 Ann-Katrin WALZ SB 11 / 1998 531 12,02 26,55 35,80 62,35 5 20 14

39 Laura HOLZFUß BR 01 / 1998 544 12,12 27,20 34,80 62,00 4 22 15

8 Samantha JONES WT 10 / 2000 432 11,17 21,60 40,30 61,90 23 10 16

79 Sara-Helen WAHRN SN 12 / 1999 456 11,33 22,80 38,70 61,50 19 17 17

37 Roxanne RUNZER BR 04 / 2001 489 11,50 24,45 37,00 61,45 12 18 18

17 Judith SOLENSKI ST 07 / 1999 488 12,10 24,40 35,00 59,40 13 21 19

76 Lisa LORENZ SN 01 / 1999 393 11,24 19,65 39,60 59,25 31 13 20

30 Lena RAIßER SB 03 / 1998 458 11,58 22,90 36,20 59,10 18 19 21

49 Alena BIMBER RP 11 / 1997 514 12,33 25,70 32,70 58,40 7 23 22

16 Nathalie NIEDERBERGER ST 09 / 1998 501 12,52 25,05 30,80 55,85 8 27 23

58 Laura HOLMEIER BY 01 / 1999 464 12,43 23,20 31,70 54,90 16 25 24

78 Nadine BRÜHL SN 07 / 1997 388 12,35 19,40 32,50 51,90 33 24 25

27 Senta HAUSCHEL SB 08 / 1998 434 13,10 21,70 29,00 50,70 22 28 26

7 Hanna BUTSCHER WT 11 / 2000 404 13,44 20,20 25,60 45,80 29 31 27

77 Melanie WIENER SN 11 / 1997 472 14,20 23,60 22,00 45,60 14 34 28

26 Bianca ZIMMERMANN SB 01 / 1999 404 13,52 20,20 24,80 45,00 29 32 29

57 Jennifer PETRIK BY 08 / 1997 421 14,14 21,05 22,60 43,65 24 33 30

10 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 0 10,45 0,00 43,50 43,50  3 31

9 Janine MACK WT 09 / 1997 451 14,31 22,55 20,90 43,45 20 35 32

56 Tina VOLKMER BY 07 / 1999 412 14,34 20,60 20,60 41,20 26 36 33

19 Anne-Kathrin BLUME ST 07 / 1997 389 15,36 19,45 14,40 33,85 32 38 34

48 Marie-Luise SCHERER RP 12 / 2000 354 15,25 17,70 15,50 33,20 34 37 35

40 Véronique LANZKE BR 09 / 1998 0 12,50 0,00 31,00 31,00  26 36

47 Lara ZSCHUPPE RP 11 / 2000 0 13,26 0,00 27,40 27,40  29 37

20 Saskia HARTUNG ST 04 / 2000 0 13,35 0,00 26,50 26,50  30 38

28 Sarah ALBERT SB 06 / 2000 310 17,31 15,50 2,90 18,40 35 40 39

50 Tabea MOOSMANN RP 06 / 2000 249 17,09 12,45 5,10 17,55 36 39 40

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle
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61 Daniel BARTH TH 09 / 1998 593 10,22 29,65 45,80 75,45 2 4 1

41 Florian WAGNER RP 10 / 1997 560 10,20 28,00 46,00 74,00 5 3 2

64 Steve MITTELBACH TH 02 / 1999 553 10,27 27,65 45,30 72,95 6 5 3

14 Dustin BUSSE ST 08 / 1997 531 10,34 26,55 44,60 71,15 11 7 4

71 Florian SCHOLZ SN 01 / 2000 541 10,45 27,05 43,50 70,55 9 9 5

42 Lucas HANTKE RP 11 / 1999 495 10,29 24,75 45,10 69,85 18 6 6

52 Andreas BAUER BY 09 / 1997 536 11,07 26,80 41,30 68,10 10 13 7

62 Paul SOMMER TH 07 / 1997 544 11,19 27,20 40,10 67,30 8 15 8

74 Tobias RÖSSEL SN 12 / 1998 550 11,33 27,50 38,70 66,20 7 18 9

11 Keron SEIDEL ST 10 / 1999 498 11,11 24,90 40,90 65,80 16 14 10

53 Marius BÄUERLE BY 09 / 1997 469 10,58 23,45 42,20 65,65 23 10 11

34 Rico ZINGRAF BR 01 / 1998 519 11,34 25,95 38,60 64,55 12 19 12

63 Julius PFITZMANN TH 08 / 1999 610 12,27 30,50 33,30 63,80 1 29 13

51 Lukas THEN BY 02 / 1999 329 10,19 16,45 46,10 62,55 32 2 14

73 Oskar HUTH SN 07 / 1997 593 12,34 29,65 32,60 62,25 2 30 15

32 Peter HAMMER BR 08 / 2000 496 11,46 24,80 37,40 62,20 17 20 16

72 Lucas STRAUCH SN 09 / 1997 568 12,24 28,40 33,60 62,00 4 28 17

54 Johannes LESERER BY 01 / 2000 398 10,59 19,90 42,10 62,00 28 11 17

13 Philipp SEIDEL ST 11 / 1997 452 11,28 22,60 39,20 61,80 24 17 19

31 Franz-Xaver AMENDE BR 08 / 1998 475 11,51 23,75 36,90 60,65 22 21 20

12 Jon Dallas RIEDEL ST 09 / 1999 492 12,10 24,60 35,00 59,60 19 27 21

23 Marius PFEIFER SB 11 / 1998 432 11,51 21,60 36,90 58,50 25 21 22

43 Stefan REINLE RP 02 / 2000 403 11,51 20,15 36,90 57,05 27 21 23

1 Dejan LOTINA WT 02 / 1998 491 12,46 24,55 31,40 55,95 20 31 24

35 Rudi TITZE BR 09 / 1998 387 11,58 19,35 36,20 55,55 30 26 25

3 Lukas FUNK WT 09 / 1999 372 11,57 18,60 36,30 54,90 31 25 26

22 Henk MÜLLER SB 06 / 1998 297 11,23 14,85 39,70 54,55 34 16 27

24 Stefan WEHRLE SB 11 / 1997 511 13,37 25,55 26,30 51,85 14 32 28

2 Oliver WALTER WT 09 / 1997 512 13,59 25,60 24,10 49,70 13 35 29

45 Lucas REINLE RP 05 / 1998 0 9,46 0,00 49,40 49,40  1 30

21 Julian REICH SB 11 / 1998 430 13,56 21,50 24,40 45,90 26 34 31

55 Marco ENDRES BY 01 / 1998 0 10,36 0,00 44,40 44,40  8 32

44 Pascal NIKIEL RP 11 / 1997 500 15,08 25,00 17,20 42,20 15 38 33

75 Tim BECKER SN 03 / 1998 0 11,01 0,00 41,90 41,90  12 34

33 Justin ZILLGITT BR 07 / 1998 395 14,47 19,75 19,30 39,05 29 37 35

65 Ramon ZIEGNER TH 10 / 2000 316 14,12 15,80 22,80 38,60 33 36 36

25 Moritz WALZ SB 10 / 2000 0 11,54 0,00 36,60 36,60  24 37

4 Tim  EISELE WT 08 / 1999 491 17,42 24,55 1,80 26,35 20 40 38

5 Patrick LIEBRICH WT 09 / 1997 0 13,44 0,00 25,60 25,60  33 39

15 Philipp RABE ST 02 / 1999 0 15,36 0,00 14,40 14,40  39 40

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle
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